
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023                                     № 833

О порядке работы и составе комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента

Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих

и урегулированию конфликта интересов» администрация МО «Ахтубинский

район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок работы комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» и урегулированию конфликта интересов.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» и

урегулированию конфликта интересов.
3. Признать утратившими силу постановления администрации

МО «Ахтубинский район»:
от 29.12.2018 № 841 «Об утверждении Порядка работы комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации МО «Ахтубинский район» и урегулированию конфликта

интересов»;

от 05.07.2022 № 372 «О внесении изменения в постановление

администрации МО «Ахтубинский район» от 29.12.2018 № 841».



2

4. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Власть» подразделе

«Противодействие коррупции» подразделе «Нормативные правовые и иные акты

в сфере противодействия коррупции».

5. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Власть» подразделе «Противодействие

коррупции» подразделе «Нормативные правовые и иные акты в сфере

противодействия коррупции».

Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед




